
Schulfahrplan 2018/2019 Münsterappel GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0914   Fahrt  914 013 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Bahnhof                  07:02

Kalkofen Friedhof                07:06

Kalkofen Ortsmitte                07:07

Winterborn Waldhof                07:12

Winterborn Dorfhalle                07:13

Winterborn Ortsmitte                07:14

Niederhausen Ortsmitte                07:17

Münsterappel Grundschule                07:20

Münsterappel Ortsmitte                07:21

Oberhausen Hauptstraße                07:25

Gaugrehweiler Ortsmitte                07:27

Schmalfelderhof                 07:29

Hengstbacherhof                 07:31

Sankt Alban Untermühle                07:33

Sankt Alban Ortsmitte                07:34

Hoferhof                        07:37

Abzweigung Hoferhof                07:38

Hanauerhof                      07:39

Dielkirchen Bürgermeisteramt                07:41

Abzweigung Katzenbach                07:43

Rockenhausen Keiper/Recaro                07:44

Rockenhausen Kirche                07:45

Rockenhausen Bahnhof                07:48

Rockenhausen Schulzentrum                07:53

Linie 0914   Fahrt  914 014 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Schmalfelderhof                 07:17

Hengstbacherhof                 07:18

Gaugrehweiler Hauptstraße                07:21

Gaugrehweiler Ortsmitte                07:23

Oberhausen Hauptstraße                07:25

Münsterappel Ortsmitte                07:28

Münsterappel Grundschule                07:29

Niederhausen Ortsmitte                07:32

Winterborn Ortsmitte                07:37

Winterborn Dorfhalle                07:38

Winterborn Waldhof                07:39

Kalkofen Ortsmitte                07:45

Kalkofen Friedhof                07:46

Alsenz Bahnhof                  07:50

Alsenz Nordpfalz Schule                07:52



Schulfahrplan 2018/2019 Münsterappel GS

Linie 0914   Fahrt  914 019 N   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Bahnhof                  08:05

Kalkofen Friedhof                08:08

Kalkofen Ortsmitte                08:09

Winterborn Waldhof                08:13

Winterborn Dorfhalle                08:14

Winterborn Ortsmitte                08:15

Niederhausen Ortsmitte                08:18

Münsterappel Grundschule                08:21

Münsterappel Kindergarten                08:22

Münsterappel Ortsmitte                08:23

Oberhausen Hauptstraße                08:26

Gaugrehweiler Ortsmitte                08:28

Schmalfelderhof                 08:31

Hengstbacherhof                 08:33

Sankt Alban Untermühle                08:35

Sankt Alban Ortsmitte                08:36

Gerbach Kirche                  08:38

Würzweiler Ortsmitte                08:40

Rockenhausen Keiper/Recaro                08:47

Rockenhausen Kirche                08:48

Rockenhausen Bahnhof                08:49

Linie 0914   Fahrt  914 016 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Sankt Alban Ortsmitte                08:12

Gaugrehweiler Hauptstraße                08:16

Gaugrehweiler Ortsmitte                08:17

Oberhausen Hauptstraße                08:18

Münsterappel Ortsmitte                08:21

Münsterappel Kindergarten                08:22

Münsterappel Grundschule                08:23

Niederhausen Ortsmitte                08:25

Winterborn Ortsmitte                08:30

Winterborn Dorfhalle                08:31

Winterborn Waldhof                08:32

Kalkofen Ortsmitte                08:35

Kalkofen Friedhof                08:36

Alsenz Bahnhof                  08:40

Alsenz Einkaufszentrum                08:44



Schulfahrplan 2018/2019 Münsterappel GS

Stand: 06.08.2018

Linie 0914   Fahrt  914 020 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Münsterappel Grundschule                11:40

Oberhausen Hauptstraße                11:44

Gaugrehweiler Ortsmitte                11:46

Niederhausen Ortsmitte                11:52

Winterborn Ortsmitte                11:56

Winterborn Dorfhalle                11:57

Winterborn Waldhof                11:58

Kalkofen Ortsmitte                12:02

Kalkofen Friedhof                12:03

Alsenz Bahnhof                  12:08

Linie 0914   Fahrt  914 023 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Einkaufszentrum                11:35

Alsenz Nordpfalz Schule                11:39

Alsenz Bahnhof                  11:44

Kalkofen Friedhof                11:48

Kalkofen Ortsmitte                11:49

Winterborn Waldhof                11:54

Winterborn Dorfhalle                11:55

Winterborn Ortsmitte                11:56

Niederhausen Ortsmitte                11:59

Münsterappel Grundschule                12:01

Münsterappel Ortsmitte                12:02

Oberhausen Hauptstraße                12:05

Gaugrehweiler Ortsmitte                12:07

Gaugrehweiler Hauptstraße                12:08

Sankt Alban Untermühle                12:10

Sankt Alban Ortsmitte                12:12

Gerbach Kirche                  12:14

Würzweiler Ortsmitte                12:18

Rockenhausen Keiper/Recaro                12:24

Rockenhausen Kirche                12:25

Rockenhausen Bahnhof                12:27



Schulfahrplan 2018/2019 Münsterappel GS

Linie 0914   Fahrt  914 018 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Schulzentrum                11:28

Rockenhausen Bahnhof                11:30

Rockenhausen Kirche                11:32

Rockenhausen Keiper/Recaro                11:34

Abzweigung Katzenbach                11:35

Hanauerhof                      11:39

Abzweigung Hoferhof                11:40

Gerbach Kirche                  11:44

Gerbach Grundschule                11:45

Sankt Alban Ortsmitte                11:47

Sankt Alban Untermühle                11:48

Hengstbacherhof                 11:50

Schmalfelderhof                 11:52

Gaugrehweiler Ortsmitte                11:55

Oberhausen Hauptstraße                11:57

Münsterappel Ortsmitte                11:59

Münsterappel Grundschule                12:00

Niederhausen Ortsmitte                12:03

Winterborn Ortsmitte                12:06

Winterborn Dorfhalle                12:07

Winterborn Waldhof                12:08

Kalkofen Ortsmitte                12:11

Kalkofen Friedhof                12:12

Alsenz Bahnhof                  12:17

Linie 0914   Fahrt  914 026 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Münsterappel Grundschule                12:40

Niederhausen Ortsmitte                12:43

Winterborn Ortsmitte                12:50

Winterborn Dorfhalle                12:51

Winterborn Waldhof                12:52

Kalkofen Ortsmitte                12:55

Kalkofen Friedhof                12:56

Alsenz Bahnhof                  12:59



Schulfahrplan 2018/2019 Münsterappel GS

Linie 0914   Fahrt  914 027 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Nordpfalz Schule                12:20

Alsenz Bahnhof                  12:22

Kalkofen Friedhof                12:26

Kalkofen Ortsmitte                12:27

Winterborn Waldhof                12:31

Winterborn Dorfhalle                12:32

Winterborn Ortsmitte                12:33

Niederhausen Ortsmitte                12:36

Münsterappel Grundschule                12:38

Münsterappel Ortsmitte                12:39

Oberhausen Hauptstraße                12:40

Kriegsfeld Untergasse 12:45

Gaugrehweiler Ortsmitte                12:50

Gaugrehweiler Hauptstraße                12:51

Sankt Alban Untermühle                12:53

Sankt Alban Ortsmitte                12:54

Gerbach Kirche                  12:56

Gerbach Grundschule                12:57

Würzweiler Ortsmitte                13:00

Rockenhausen Keiper/Recaro                13:04

Rockenhausen Kirche                12:59

Rockenhausen Bahnhof                13:05

Linie 0914   Fahrt  914 028 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Schulzentrum                12:31

Rockenhausen Bahnhof                12:33

Rockenhausen Kirche                12:35

Rockenhausen Keiper/Recaro                12:37

Gerbach Kirche                  12:47

Gerbach Grundschule                12:48

Steitzhof                       12:50

Althof                          12:51

Schneebergerhof                 12:52

Sankt Alban Ortsmitte                12:58

Sankt Alban Untermühle                12:59

Hengstbacherhof                 13:03

Schmalfelderhof                 13:04

Gaugrehweiler Ortsmitte                13:11

Oberhausen Hauptstraße                13:13

Münsterappel Ortsmitte                13:16

Münsterappel Grundschule                13:18

Niederhausen Ortsmitte                13:20

Winterborn Ortsmitte                13:24

Winterborn Dorfhalle                13:25

Winterborn Waldhof                13:26

Kalkofen Ortsmitte                13:30

Kalkofen Friedhof                13:31

Alsenz Bahnhof                  13:35



Schulfahrplan 2018/2019 Münsterappel GS

Linie 0914   Fahrt  914 031 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Nordpfalz Schule                13:15

Alsenz Bahnhof                  13:17

Kalkofen Friedhof                13:20

Kalkofen Ortsmitte                13:21

Winterborn Waldhof                13:24

Winterborn Dorfhalle                13:25

Winterborn Ortsmitte                13:26

Niederhausen Ortsmitte                13:29

Münsterappel Grundschule                13:31

Münsterappel Ortsmitte                13:34

Oberhausen Hauptstraße                13:37

Gaugrehweiler Ortsmitte                13:40

Gaugrehweiler Hauptstraße                13:41

Sankt Alban Untermühle                13:42

Sankt Alban Ortsmitte                13:43

Gerbach Kirche                  13:44

Würzweiler Ortsmitte                13:48

Rockenhausen Keiper/Recaro                13:55

Rockenhausen Kirche                13:56

Rockenhausen Bahnhof                13:58

Linie 0914   Fahrt  914 032 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Münsterappel Grundschule                13:53

Niederhausen Ortsmitte                13:55

Winterborn Ortsmitte                13:58

Winterborn Dorfhalle                13:59

Winterborn Waldhof                14:00

Kalkofen Ortsmitte                14:03

Kalkofen Friedhof                14:04

Alsenz Bahnhof                  14:09



Schulfahrplan 2018/2019 Münsterappel GS

Linie 0914   Fahrt  914 037 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Alsenz Nordpfalz Schule                15:45

Alsenz Bahnhof                  15:49

Kalkofen Friedhof                15:53

Kalkofen Ortsmitte                15:54

Winterborn Waldhof                15:58

Winterborn Dorfhalle                15:59

Winterborn Ortsmitte                16:00

Niederhausen Ortsmitte                16:03

Münsterappel Grundschule                16:05

Münsterappel Ortsmitte                16:06

Oberhausen Hauptstraße                16:09

Gaugrehweiler Ortsmitte                16:11

Schmalfelderhof                 16:14

Hengstbacherhof                 16:15

Sankt Alban Untermühle                16:17

Sankt Alban Ortsmitte                16:18

Gerbach Kirche                  16:20

Gerbach Grundschule                16:21

Würzweiler Ortsmitte                16:23

Abzweigung Rußmühlerhof                16:27

Ruppertsecken Schloßberg                16:31

Ruppertsecken Pfarrhaus                16:32

Rockenhausen Keiper/Recaro                16:42

Rockenhausen Kirche                16:43

Rockenhausen Bahnhof                16:45

Linie 0914   Fahrt  914 820 Y   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Münsterappel GS              15:45

Niederhausen Ortsmitte                15:49

Winterborn Ortsmitte                15:52


